3

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 26.06.2019 № 471-р

	21-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.04.2019 № 441-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения о порядке установки, ремонта, демонтажа памятников, мемориальных и памятных досок, мемориальных плит и иных памятных знаков, а также признания объектов памятными знаками»

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.04.2019 № 441-р  «О создании рабочей группы по разработке проекта решения о порядке установки, ремонта, демонтажа памятников, мемориальных и памятных досок, мемориальных плит и иных памятных знаков, а также признания объектов памятными знаками», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Монаховой Г.В., в соответствии со статьей 17 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд «О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.04.2019 № 441-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения о порядке установки, ремонта, демонтажа памятников, мемориальных и памятных досок, мемориальных плит и иных памятных знаков, а также признания объектов памятными знаками» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
	«1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения о порядке установки, ремонта, демонтажа памятников, мемориальных и памятных досок, мемориальных плит и иных памятных знаков, а также признания объектов памятными знаками в следующем составе:

председатель рабочей группы:

	Воровский А.В.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – председатель Комитета по местному самоуправлению и социальной политике;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Соловьева Л.В.
	-
	начальник Управления культуры, спорта
и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	секретарь рабочей группы:

	Реук Л.В.
	-
	советник юридического отдела управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Березенко А.В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Ерофеева Т.Е.
	-
	начальник юридического отдела управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Задорожняя Э.О.
	-
	начальник юридического отдела Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Корнейчук Т.Г.
	-
	начальник правового отдела Управления                          делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Перевалов А.А.
	-
	консультант правового отдела Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Плэнгэу Е.О.
	-
	ведущий консультант юридического отдела Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Фарбер А.С.
	-
	ведущий консультант бюджетного отдела Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	Г.В. Монахова